לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל - שלוחת תביעות מרכז

נ ג ד

הנאשם: פ"ס

בשם המאשימה: עו"ד עידן סטולוב

בשם הנאשם: עו"ד אלי מסטרמן

גזר דין

הנאשם הורשע בהתאם להודאתו מיום 10.12.19 בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות תקיפה סתם-בן זוג, לפי
287(א) סעיף לפי חוקית הוראה והפרת העונשין) חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק 382(ב) +379 סעיפים
לחוק העונשין. הצדדים הודיעו על הסדר דיוני במסגרתו תטען המאשימה לעונש של שישה חודשי מאסר אותו ניתן יהיה
לרצות בדרך של עבודות שירות ככל שהנאשם יימצא מתאים, ואילו ההגנה תהיה חופשיה בטיעוניה. באותו מועד הוריתי
על הפניית הנאשם לקבלת חוו"ד הממונה על עבודות שירות חרף התנגדות בא כוחו, תוך שהבהרתי כי אין בכך הבעת

הנאשם ייתן התחייבות בסך 2,000 ₪ להימנע בתוך שלוש שנים מביצוע עבירת אלימות כלפי
יצהיר על התחייבותו לפניי עוד היום, שאם לא כן, ירצה גוף או הפרת הוראה חוקית. הנאשם

תקופת מאסר בת 5 ימים. ההתחייבות תיכנס לתוקף לאלתר.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il